2014-12-02 2014-115 宁夏中银绒业股份有限公司第六届董事会第四次会议决议公告

2014-12-02 2014-116 宁夏中银绒业股份有限公司关于投资设立职业技能培训学校的公告

2014-12-02 2014-117 宁夏中银绒业股份有限公司关于会计政策变更、计提坏账准备相关会计估计变更的公告

2014-12-02 2014-118 宁夏中银绒业股份有限公司关于开展外汇套期保值业务的公告

2014-12-02 2014-119 宁夏中银绒业股份有限公司关于召开2014年第七次临时股东大会的通知

2014-12-02 2014-120 宁夏中银绒业股份有限公司关于公司董事辞职及补选公司董事的公告

2014-12-02 2014-121 宁夏中银绒业股份有限公司第六届监事会第三次会议决议公告

2014-12-06 2014-122 宁夏中银绒业股份有限公司重大事项停牌进展公告

2014-12-13 2014-123 宁夏中银绒业股份有限公司重大事项停牌进展公告

2014-12-15 2014-124 宁夏中银绒业股份有限公司关于召开2014年第七次临时股东大会的提示性公告

2014-12-19 2014-125 宁夏中银绒业股份有限公司2014年第七次临时股东大会决议公告

2014-12-20 2014-126 宁夏中银绒业股份有限公司重大事项停牌进展公告

2014-12-25 2014-127 宁夏中银绒业股份有限公司关于本公司控股股东部分股权解除质押及再质押的公告

2014-12-27 2014-128 宁夏中银绒业股份有限公司重大事项停牌进展公告

2014-12-31 2014-129 宁夏中银绒业股份有限公司关于本公司控股股东部分股权解除质押的公告

十五十五十五十五、、、、公司子公司重要事项公司子公司重要事项公司子公司重要事项公司子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

本年度公司全资子公司阿尔法公司于2014年12月1日注销，原有业务及资产并入宁夏中银绒业股份有限公司母公司。

十六十六十六十六、、、、公司发行公司债券的情况公司发行公司债券的情况公司发行公司债券的情况公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

宁夏中银绒业股份有限公司 2014年年度报告全文

51

第六节第六节第六节第六节 股份变动及股东情况股份变动及股东情况股份变动及股东情况股份变动及股东情况

一一一一、、、、股份变动情况股份变动情况股份变动情况股份变动情况

1、、、、股份变动情况股份变动情况股份变动情况股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 0 0.00% 283,950,617 85,185,185 141,975,309 0 511,111,111 511,111,111 28.32%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 0 0.00% 283,950,617 85,185,185 141,975,309 0 511,111,111 511,111,111 28.32%

其中：境内法人持股 0 0.00% 283,950,617 85,185,185 141,975,309 0 511,111,111 511,111,111 28.32%

   境内自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 718,851,205 100.00% 0 215,655,361 359,425,602 0 575,080,963 1,293,932,168 71.68%

1、人民币普通股 718,851,205 100.00% 0 215,655,361 359,425,602 0 575,080,963 1,293,932,168 71.68%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 718,851,205 100.00% 283,950,617 300,840,546 501,400,911 0 1,086,192,074 1,805,043,279 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、经中国证监会《关于核准宁夏中银绒业股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2013]1472号）核准，公

司于2014年3月7日向控股股东宁夏中银绒业国际集团有限公司和中信证券股份有限公司非公开发行股票283,950,617股人民

币普通股，募集资金净额2,274,008,406.13元，上述非公开发行的股票已于2014年3月18日登记到账，3月19日在深圳证券交易

所挂牌上市，锁定期三年，实际流通日期为2017年3月19日。非公开发行完成后，公司股份总数变更为1,002,801,822股，其

中有限售条件股份283,950,617股，无限售条件股份718,851,205股。

2、2014年6月17日召开的公司2014年第四次临时股东大会审议通过了2013年度利润分配方案：以公司现有总股本

1,002,801,822股为基数，向全体股东每10股送红股3股，派1.00元人民币现金，同时以资本公积金向全体股东每10股转增5股。

利润分配方案于2014年8月13日实施完毕，分红前本公司总股本为1,002,801,822股，分红后总股本增至1,805,043,279股。

宁夏中银绒业股份有限公司 2014年年度报告全文

52

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司非公开发行股份方案经中国证券监督管理委员会核准，2013年度利润分配方案经公司2014年第四次临时股东大会审议通